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Št. Elementi merjenja in cenitve Enota Povprečje Faktor Točke
1 Meritve 1 3 4 5

Dolžina levega roga

Dolžina desnega roga

Obseg levega roga na 1/3

Obseg desnega roga na 1/3

Obseg levega roga na 2/3

Obseg desnega roga na 2/3

Obseg levega roga na 3/3

Obseg desnega roga na 3/3

1.5 Razkrečenost rogljev cm 1

2.

2.1

2.2

2.3

3.

3.1

Komisija LD Podbrdo:

Skupaj ocena rogovja

Barva 0 - 3 točke

Grbavost 0 - 3 točke

Zavitost 0 - 5 točk

Skupaj

Odbitki

Odbitek zaradi pomanjkljivosti rogov 0 - 5 točk

Skupaj

1.4 cm 1

Član:

Mere
2

1.1 cm

1.3 cm

Podbrdo, dne 

1.2 cm

Član:

1

1

Skupaj

Pribitki (lepotne točke)

1

KRAJ IN DATUM

LD Podbrdo

TROFEJNI LIST MUFLON

UPLENITELJ


